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Pani
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Fundacji Instytut Rozwoju Regionalnego

Szanowna Pani Prezes,

uprzejmie dziękuję za zaproszenie na uroczystość obchodów XX-lecia Fundacji Instytut 
Rozwoju Regionalnego.

Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego od lat włącza się w działania na rzecz poprawy 
dostępności przestrzeni publicznej dla osób z niepełnosprawnościami, w szczególności dla 
osób z dysfunkcją wzroku. Działania Fundacji, koncentrujące się na wsparciu w tym zakresie 
lokalnych społeczności, to również współpraca z administracją rządową.

Przekazywane przez Fundację rekomendacje, dotyczące urzeczywistniania równych praw, 
samostanowienia i samodzielności osób z niepełnosprawnościami, zarówno w przepisach 
prawa, jak i w działaniach podejmowanych na poziomie krajowym, pozwalają nam realizować 
wspólny cel jakim jest dostępna i włączająca przestrzeń życia społecznego, w której 
wszystkie osoby, w tym osoby doświadczające niepełnosprawności, mogą w pełni 
uczestniczyć i realizować swoje marzenia i plany.

Jako przedstawiciele Ministerstwa Edukacji i Nauki szczególnie doceniamy gotowość 
do dzielenia się wiedzą merytoryczną i doświadczeniem oraz otwartość na dialog ze strony 
przedstawicieli Fundacji, a także poparcie dla inicjatyw podejmowanych przez resort 
na rzecz rozwijania dostępnej edukacji, realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój oraz Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.

Zgłaszane przez Fundację uwagi i propozycje, czasem będące konstruktywną krytyką, są dla 
nas ważnym źródłem wiedzy o potrzebach osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin 
oraz takich rozwiązaniach, które sprawdzają się lokalnie. Dzięki temu mamy szansę 
doskonalić akty prawne i założenia realizowanych projektów, które na te potrzeby mają 
odpowiadać.

Gratulując dotychczasowych osiągnięć i dziękując za dotychczasową współpracę, liczymy na 
to, że uda nam się ją kontynuować zarówno w bliskiej, jak i dalszej przyszłości.

Nadal jest wiele do zrobienia wspólnymi siłami!

Z wyrazami szacunku
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